O6wasn uicdbopmayua npo NpoAykT

Pasmepbl

TSE / CE TexHuuyeckue gaHHble

VDE TexHuuyeckue aaHHbie

UL / CSA TexHu4vyeckue faHHbie

ATEX TexHuuyeckue aaHHbie

Moakniovyaembie npoBoaa

Klemsan®
304124 AVK 2,5

2,5 Mmm2, BuHtoBOe coeaguHeHue, NpoxogHas knemma, Matepuan

nsonauun PA, KpacHbiin

M3onsiunoHHbIn MaTepuan

Knacc BocnnameHnsiemoctu acc. go UL 94

Ynakoeka 6noka

Macca (r)

LLnpuHa

OnuHa

Beicota(MR 32)

Beicota (MR 35x7.5)

HomMmuHanbHoe HanpsbkeHue

HomuHanbHbIli Tok

CeueHne

Hopma

HomMmuHanbHoe HanpsbkeHue

HomuHanbHbIli TOk

CeueHne

Hopma VDE

HomuHanbHoe HanpsbkeHue

HomuHanbHbIli TOk

CeveHue

HomuHanbHoe HanpsbkeHne

HomuHanbHbili Tok

CeyeHue

MuHMMansHoe OAHOXUNBHOE CeYeHne

PA

V2

100

5 mm

44.2 mm

—mm

44.5 mm

750V ~

24 A

2.5 mm?

EN 60947-7-1

750V ~

24 A

2.5 mm?

IEC 60947-7-1

600 V ~

AWG/26-12

630V~

21A

2.5

0.5 mm?



MakcumaneHoe OAHOXUINbHOE cevyeHne

MuHUMansHOe MHOTOXWIBHOE ceYeHne

MakcmanbHoe MHOrOXUIbHOE ceyeHne

AWG CeyeHune

Tun coeanHeHns

[nuHa 3auncTky usonsyum

MoMeHT 3aTsikku

@ ’-:?ﬂg) GP | . ﬂ/ c« & <1§e>

DNV

RoH3

Algak Gerilim direktiflerine uygunluk belgesi - VDE Certificate

Turk Standartlarina Uyguniuk Belgesi - TSE Certificate

Ukrayna Uygunluk Sertifikasi - Ukrayna Uygunluk Sertifikasi

Avrupa standartlarina uygunluk belgesi - CE Certificate

UL Sertifikasi - UL Certificate

CSA - CE Certificate

Norveg onayl denizcilik sektériinde kullaniabilirlik belgesi - DNV Certificate

Rusya Onayli Denizcilik Sertifikasi - Rusya Denizcilik Certificate

LAPEM - Sertifikasi - LAPEM - Retie ceptudukat

Order
Info

M 304120

304121
M 304122

304123
M 304124

304129
B 304125
304126

304127

4 mm

1.5 mm?

2.5 mm?

26-12

screw/vidali

10 mm

0.4 Nm

KnemMMHVK BUHTOBOW NPOXOAHOW 1-ApyCHbIN, 2,5 MM KB., Matepuan usonsuum nonvammg, cepbii

2,5 Mmm2, BuHTOBOE coeanHeHue, MNpoxogHas knemma, Matepuan usonsyum PA, CuHunii
2,5 Mmm2, BuHTOoBOE coeanHeHue, MNpoxogHas knemma, Matepuan nsonsyum PA, 3eneHbii
2,5 Mmm2, BuHtoBOE coeanHeHue, MNMpoxogHas knemma, Matepuan usonsiumm PA, XKentbii
2,5 Mmm2, BuHTOBOE coeanHeHue, NMpoxogHas knemma, Matepuan nsonsiyum PA, KpacHbiii
2,5 mm2, BuHtoBoe coeanHeHue, NMpoxoaHas knemma, Matepuan usonsuum PA, bexeBbliii
2,5 mm2, BuHtoBoe coeaunHeHune, NMpoxogHas knemma, Matepuan usonsuyum PA, Cepbliii
2,5 mm2, BuHtoBoe coeanHeHune, NMpoxoaHas knemma, Matepuan usonsuyum PA, 3eneHbli

2,5 mm2, BuHtoBoe coeanHeHue, NMpoxoaHas knemma, Matepuan usonsuyum PA, OpaHxeBbliii
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- 33id8r 2,5 mm2, BuHTOBOE coeauHeHue, NpoxoaHas knemma, Matepuan usonsauum PA, KpacHbiit
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	304124 AVK 2,5
	2,5 мм2, Винтовое соединение, Проходная клемма, Материал изоляции PA, Красный


