



Klemmsan®

304124 AVK 2,5

2,5 мм², Винтовое соединение, Проходная клемма, Материал изоляции PA, Красный

Общая информация про продукт	Изоляционный материал	PA
	Класс воспламеняемости асс. до UL 94	V2
	Упаковка блока	100
	Масса (г)	
Размеры	Ширина	5 mm
	Длина	44.2 mm
	Высота(MR 32)	— mm
	Высота (MR 35x7.5)	44.5 mm
TSE / CE Технические данные	Номинальное напряжение	750 V ~
	Номинальный ток	24 A
	Сечение	2.5 mm ²
	Норма	EN 60947-7-1
VDE Технические данные	Номинальное напряжение	750 V ~
	Номинальный ток	24 A
	Сечение	2.5 mm ²
	Норма VDE	IEC 60947-7-1
UL / CSA Технические данные	Номинальное напряжение	600 V ~
	Номинальный ток	20 A
	Сечение	AWG/26-12
ATEX Технические данные	Номинальное напряжение	630 V ~
	Номинальный ток	21 A
	Сечение	2.5
Подключаемые провода	Минимальное одножильное сечение	0.5 mm ²

Максимальное одножильное сечение	4 mm ²
Минимальное многожильное сечение	1.5 mm ²
Максимальное многожильное сечение	2.5 mm ²
AWG Сечение	26-12
Тип соединения	screw/vidalı
Длина зачистки изоляции	10 mm
Момент затяжки	0.4 Nm



Alçak Gerilim direktiflerine uygunluk belgesi - VDE Certificate

Türk Standartlarına Uygunluk Belgesi - TSE Certificate

Ukrayna Uygunluk Sertifikası - Ukrayna Uygunluk Sertifikası

Avrupa standartlarına uygunluk belgesi - CE Certificate

UL Sertifikası - UL Certificate

CSA - CE Certificate

Norveç onaylı denizcilik sektöründe kullanılabilirlik belgesi - DNV Certificate

Rusya Onaylı Denizcilik Sertifikası - Rusya Denizcilik Certificate

LAPEM - Sertifikası - LAPEM - Retie сертификат

Order Info

■ 304120	Клеммник винтовой проходной 1-ярусный, 2,5 мм кв., материал изоляции полиамид, серый
■ 304121	2,5 мм ² , Винтовое соединение, Проходная клемма, Материал изоляции PA, Синий
■ 304122	2,5 мм ² , Винтовое соединение, Проходная клемма, Материал изоляции PA, Зеленый
■ 304123	2,5 мм ² , Винтовое соединение, Проходная клемма, Материал изоляции PA, Желтый
■ 304124	2,5 мм ² , Винтовое соединение, Проходная клемма, Материал изоляции PA, Красный
■ 304129	2,5 мм ² , Винтовое соединение, Проходная клемма, Материал изоляции PA, Бежевый
■ 304125	2,5 мм ² , Винтовое соединение, Проходная клемма, Материал изоляции PA, Серый
□ 304126	2,5 мм ² , Винтовое соединение, Проходная клемма, Материал изоляции PA, Зеленый
■ 304127	2,5 мм ² , Винтовое соединение, Проходная клемма, Материал изоляции PA, Оранжевый

■ 304128-0128 2,5 мм2, Винтовое соединение, Проходная клемма, Материал изоляции PA, Красный
Order
Info

© 2020 Klemsan A.Ş.
www.klemsan.com